荒尾総合文化センター使用料等減免申請書
年　　月　　日
　　　荒尾市長　　　　　様
　　使用料等の減免を受けたいので、荒尾総合文化センター条例施行規則第10条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	利用施設
	子ども科学館（あらおキッズドーム）

	申請者
	住　　所

団 体 名

[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　　　　　電話

	申請理由

	来場予定日時主　　催　　　　　　者名共　　催　　後　　援
	　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日

時　　分　～　　時　　分

	来場予定人数主　　催　　　　　　者名共　　催　　後　　援
	３歳以上中学生未満：　　　　人

中学生以上　　　　：　　　　人

	備　　　考

印担当者名：

電話番号：

その他（バス利用の有無など）：